
J 4 L .

Rozsvěcení vánočního stromu

Do diáře...

OBSAH
3 -4 1 Z radnice a zastupitelstva 1 1 1 Kultura a volný čas

Konalo se další vítání miminek
Během letošních čtyř kunratických 
vítání občánků bylo zapsáno 59 dětí.

5 I Aktuálně
Proběhl 84. ročník behu 
Velká kunratická
Tradiční závod si nenechalo u jít 
ani velké množství kunratických běžců,

6 - 7 I Téma
Záchranná stanice hlavního města 
Prahy pro volně žijící živočichy
Posláním stanice je pomáhat zraněným 
a jinak hendikepovaným volně žijícím 
živočichům.

8 - 9 I Rozhovor
s Martinem Písaříkem,
hercem, hudebníkem 
a muzikálovým zpěvákem

10 I Bezpečnost
a životní prostředí

Městská policie má 
nové operační středisko
Centrální operační středisko 
pražské městské policie prošlo 
kompletní rekonstrukcí.

Čtvrtá Svatomartinská jízda
Pochod Kunraticemi s lampióny 
za svátým Martinem na koni se vydařil

12 I Školství
Zápis do prvních tříd  ZŠ Kunratice
Registrace zájemců s trvalým 
bydlištěm v Kunraticích bude 
probíhat od středy 3. ledna 
do středy 31. ledna 2018.

13 I Sport a spolky
Dívky ze ZŠ Kunratice ovládly 
meziškolní florbalové turnaje
Starší i mladší dívky zvítězily 
v okresním kole florbalového turnaje 
mezi školami z celé Prahy 4.

1 4 1 Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Čtvrtým dílem věnujícím se restauraci 
U Bezuchů pokračujeme v seriálu 
z historie hospod a hostinců 
v Kunraticíc

20 I 'alendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících leden až březen.

27.1
I. Kunratický ples
Městská část pořádá první ročník 
plesu. Od 20 hodin v sokolovně. 
Vstupenky к zakoupení na radnici,

10.2.
Masopust n í průvod
Již 12. průvod plný masek 
a převleků, od 9:30 hodin 
и sokolovny.

24. 2.
Ples sokolského florbalu
2. ročník plesu se uskuteční 
od 19 hodin v sokolovně.

9 . 3 .
Společenský večer ZŠ Kunratice
Sedmý společenský večer na 
tém a „L atinsko-americký festival" 
vZS od 19 hodin.

Více Kalendárium na straně 20

2


